
RADA MIEJSKA
W ł ABISZYN l E UCHWAŁA NR XIV/116/16

'""'^ T» A r»V 1MTE1 leŁnri? T \\l f AUTC^A/RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 18 maja 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łabiszyn na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 póz.
1515, 1890) oraz art. 211, 212, 214, 215, 218, 221 ust.l, 222, 235-237, 258, 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 póz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. póz. 379, 911,1146,1426 i 1877,
z 2015 r. póz. 238, 532, 1045, 1117,1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2190), Rada Miejska
uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości : 33.998.834,08 w tym:

-bieżące 33.812.834,08 w tym
ze środków UE 100.164,32

-majątkowe 186.000,00

2. W dochodach budżetu wyodrębnia się :

1) dochody własne 10.656.600,00

2) subwencje 13.911.959,00

3) dotacje 9.430.275,08 zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. l. Wydatki budżetu gminy w wysokości: 33.910.729,40 w tym:

- wydatki bieżące 31.545.334,08 w tym
ze środków UE 100.164,32

- wydatki majątkowe 2.453.500,00

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się :

1) wynagrodzenia i pochodne 12.423.450,00

2) dotacje 1.141.000,00

3) obsługę długu 430.000,00 zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.300.000,00 związane z zaciągnięciem kredytu
długoterminowego na spłatę rat przypadających na rok 2016 zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Ustala się rozchody budżetu gminy na rok 2016 w kwocie 1.300.000,00 które zostaną sfinansowane z
zaciągniętego kredytu - zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
ustawami - dochody w wysokości 7.434.391,76 wydatki w wysokości 7.434.391,76 - zgodnie z załącznikiem nr 5
i 6, co obrazuje Zał. Nr 3 14 do niniejszej Uchwały.

§ 6. Ustala się wydatki związane z realizacją inwestycji w kwocie 2.453.500,00 zgodnie z załącznikiem Nr 7,
co obrazuje Zał. Nr 5 do niniejszej Uchwały.

§ 7. Ustala się plany przychodów i wydatków zakładu budżetowego:

- przychody w kwocie 1.900.000,00 i wydatki w kwocie 1.900.000,00 zgodnie z załącznikiem nr 8 .

§ 8. Ustala się wielkość dotacji udzielanych z budżetu gminy w kwocie 1.141.000,00 zgodnie z załącznikiem
nr 9.

§9. 1. Ustala się dochody gminy z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w
wysokości 170.000,00

Id: 8F4F857A-C16E-4822-A77D-5BA24A1960FA. Podpisany Strona l



2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości: 170.000,00
zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 10. Ustala się plan rachunku dochodów oświatowych w wysokości 55.000,00 zgodnie z załącznikiem nr 11.

§ 11. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie
1.032.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12

§ 12. Określa się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostki
samorządu terytorialnego w wysokości 34.600,00 zgodnie z załącznikiem Nr 13, co obrazuje Zał. Nr 6 do
niniejszej uchwały

§ 13. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych,
zaciąganych na:

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2.000.000,00

- sfinansowanie spłat rat kredytów i pożyczek przypadających do spłaty w 2016 r. - w kwocie 1.300.000,00

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Łabiszyna do:

1. zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 2.000.000,00

2. zaciągania zobowiązań przez zaciągniecie kredytu w kwocie 1.300.000,00 na spłatę zobowiązań z tytułu
zaciągniętych kredytów przypadających do spłaty w 2016 roku

3. spłat zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 1.300.000,00

4. dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu o wynagrodzenia i wydatki majątkowe

5. przekazania kierownikom jednostek budżetowych i innych jednostek organizacyjnych samorządu
terytorialnego uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków oraz w planie dochodów własnych i
wydatków nimi finansowanych,

6. wprowadzenia podwyżek wynagrodzeń dla pracowników samorządowych oraz pracowników
samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych samorządu terytorialnego z dniem l stycznia 2016
roku. Określa się wskaźnik regulacji wynagrodzeń na poziomie 5% rocznego funduszu płac.

§ 15. Kwoty rezerw ustala się na poziomie:

1. rezerwę ogólną w kwocie 124.000,00

2. rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie
76.000,00

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w BIP Łabiszyn oraz na tablicy ogłoszeń
Urzędu Miejskiego w Łabiszynie.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 8F4F857A-C16E-4822-A77D-5BA24A1960FA. Podpisany Strona 2



RADA MIEJSKA
PLAN DOCHODÓW WŁABISZYNIE
Zał. Nr 1 do Uchwały NrXIV/116/2016 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 18.05.2016 r.

Dział

700

801

852

Rozdział

70005

80103

80104

80149

80195

85214

85216

85228

85295

Paragraf

0770

2030

2030

2030

2701

2030

2030

2010

2010

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Przedszkola

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pozostała działalność

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowc-gminnych.związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Pomoc społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Przed zmianą

763 000,00

763 000,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

100000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7650479,27

308 316,00

308 316,00

101 845,00

101 845,00

34015,00

29015,00

115860,00

0,00

Zmiana

85 000,00

85 000,00

85 000,00

430 364,32

26 030,00

26 030,00

310 990,00

310990,00

5480,00

5 480,00

87 864,32

87 864,32

276 387,36

197405,00

197405,00

49 307,00

49 307,00

29 435,00

29 435,00

240,36

240,36

Po zmianie

848000,00

848 000,00

185 000,00

530 364,32

26 030,00

26 030,00

410990,00

310990,00

5480,00

5 480,00

87864,32

87 864,32

7 926 866,63

505721,00

505721,00

151 152,00

151 152,00

63450,00

58 450,00

116100,36

240,36

BeSTia

Id: 8F4F857A-C16E-4822-A77D-5BA24A1960FA. Podpisany

Strona 1

Strona 3



Razem: 33 207 082,40 791 751,68 33 998 834,08

PRZEWODNICZĄCY
RAD Y M S K I E J .

Teresa Paliwoda

BeSTia

Id: 8F4F857A-C16E-4822-A77D-5BA24A1960FA. Podpisany

Strona 2

Strona 4



RADA MIEJSKA
PLAN WYDATKÓW W ŁABISZYNIE
Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XIV/116/2016 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 18.05.2016 r.

Dział

700

750

801

Rozdział

70005

75023

75075

80101

80103

80104

Paragraf

4400

6050

3020

4210

4260

4300

4210

4010

3020

4010

4040

4110

4440

3020

4010

4040

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Przed zmianą

750 000,00

740 000,00

140 000,00

120 000,00

3 723 466,26

3108292,36

7 500,00

202491,00

70 000,00

251 641,36

113988,00

13000,00

11 911 668,00

5519966,00

2995781,00

129 000,00

6 000,00

50 500,00

4 200,00

10000,00

3 450,00

1 178 100,00

50 000,00

723 000,00

65 000,00

Zmiana

80 000,00

80 000,00

55 000,00

25 000,00

133 240,36

123240,36

1 500,00

40 000,00

29 520,00

52 220,36

10 000,00

10000,00

287 864,32

100000,00

100000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

Po zmianie

830 000,00

820 000,00

195 000,00

145 000,00

3 856 706,62

3231532,72

9 000,00

242491,00

99 520,00

303861,72

123 988,00

23 000,00

12199532,32

5 619 966,00

3095781,00

129000,00

6 000,00

50 500,00

4 200,00

10000,00

3 450,00

1 198 100,00

50 000,00

723 000,00

65 000,00

BeSTia

Id: 8F4F857A-C16E-4822-A77D-5BA24A1960FA. Podpisany

Strona 1

Strona 5



852

900

80110

80195

85205

85214

85216

85228

90001

4110

4120

4330

4440

4010

4111

4121

4171

4211

4221

4301

4411

4421

4300

4360

4700

3110

3110

4170

4300

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
ednostek samorządu terytorialnego

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe zagraniczne

Pomoc społeczna

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

120000,00

20 000,00

60 000,00

50 000,00

3 226 600,00

1 847 400,00

100000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 970 333,01

1 800,00

0,00

0,00

1 000,00

396 316,00

396 316,00

101 845,00

101 845,00

139015,00

17760,00

14555,00

1 899 725,00

23 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

80000,00

80 000,00

87 864,32

1 000,00

200,00

45 000,00

15000,00

4664,32

5 000,00

3 000,00

14 000,00

276 147,00

0,00

500,00

500,00

- 1 000,00

197405,00

197405,00

49 307,00

49 307,00

29 435,00

10000,00

19435,00

11 000,00

1 000,00

120 000,00

20 000,00

80 000,00

50 000,00

3 306 600,00

1 927 400,00

187 864,32

1 000,00

200,00

45 000,00

15000,00

4664,32

5 000,00

3 000,00

14 000,00

9 246 480,01

1800,00

500,00

500,00

0,00

593721,00

593721,00

151 152,00

151 152,00

168 450,00

27 760,00

33 990,00

1 910 725,00

24 000,00

BeSTia

Id: 8F4F857A-C16E-4822-A77D-5BA24A1960FA. Podpisany

Strona 2

Strona 6



926

90002

92695

4300

4210

6050

Zakup usług pozostałych

Gospodarka odpadami

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

V\fydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

1 000,00

1 032 000,00

5 000,00

411 000,00

130000,00

130 000,00

33 207 082,40

1 000,00

10000,00

10000,00

3 500,00

3500,00

3 500,00

791 751,68

2 000,00

1 042 000,00

15000,00

414 500,00

133500,00

133 500,00

33 998 834,08

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIŃSKIEJ

Teresa Paliwoda

BeSTia

Id: 8F4F857A-C16E-4822-A77D-5BA24A1960FA. Podpisany

Strona 3

Strona 7



RADA MIEJSKA
PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE W ŁAB S SZYN! E
Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XIV/116/2016 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 18.05.2016 r.

Dział

852

Rozdział

85228

85295

Paragraf

2010

2010

Treść

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

6 941 158,27

29015,00

29015,00

0,00

0,00

Zmiana

29 675,36

29435,00

29 435,00

240,36

240,36

7404716,40 29 675,36

Po zmianie

6 970 833,63

58450,00

58 450,00

240,36

240,36

7434391,76

PRZEWODNICZĄCY
RADY M I S K I E J

leresa

Id: 8F4F857A-C16E-4822-A77D-5BA24A1960FA. Podpisany Strona 8



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 4 do Uchwały NrXIV/116/2016 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 18.05.2016 r.

RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

Dział

852

Rozdział

85228

85295

Paragraf

4170

4300

4210

Treść

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Przed zmianą

6 941 158,27

29015,00

15760,00

13055,00

0,00

0,00

Zmiana

29 675,36

29 435,00

10 000,00

19435,00

240,36

240,36

Po zmianie

6 970 833,63

58 450,00

25 760,00

32 490,00

240,36

240,36

Razem: 7404716,40 29 675,36 7434391,76

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

. V__ *
Teresa PaliwocCa

Id: 8F4F857A-C16E-4822-A77D-5BA24A1960FA. Podpisany Strona 9



R ADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

Zał. Nr 5 do Uchwały NrXIV/116 716 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 18.05.16 r.

PLAN FINANSOWY INWESTYCJI GMINY ŁABISZYN NA 2016 ROK

Dział

010

700

600

750

801

900

900
921
921

926

Rozdz.

01010

70005

60016

75023

80195

90001

90015
92109
92195

92695

Zadanie inwestycyjne

Rozbudowa sieci wodociągowej w obszarze
Smogorzewa i innych terenów wiejskich

1. Rozbudowa garaży przy ul. Przemysłowej
2. Modernizacja budynku SUW w Nowym

Dąbiu - zmiana użytkowania na cele
mieszkaniowe

1. Modernizacja ulicy Parnej i Placu 1000-
lecia, balustrada na moście przy ul.
Szubińskiej, sygnalizacja świetlna przy ul.
Barcińskiej oraz dokończenie Dolnej,
Poprzecznej i placu przy strzelnicy.

2. Zakup samochodu wielofunkcyjnego i
minikoparki

3. Dofinansowanie budowy chodnika do
Ojrzanowa

4. Przebudowa drogi gminnej nr 1 301 03C w
m. Nowe Dąbie, gmina Łabiszyn

5. Przebudowa drogi gminnej Jeżewo-
Ojrzanowo dz. Nr 1 85/1 i 1 87

Zakup serwera oraz modernizacja budynku Urzędu
miejskiego

1 . Ogrodzenia - szkoły w Łabiszynie
2. Modernizacja Szkoły w Ojrzanowie
3. Sala komputerowa w SP Ojrzanowo

Podłączenia kanalizacyjne

Rozbudowa oświetlenia na terenie miasta i gminy
Budowa Świetlicy Wiejskiej w Smogorzewie

1 . Rozbudowa infrastruktury na Wyspie Parkowej
2. Zakup sprzętu nagłaśniającego i

oświetleniowego

Budowa Pumptracka

Nakłady
planowane
na 2016 r.

80.000,00

8.000,00
137.000,00

504.000,00

30.000,00

72.000,00

715.000,00

200.000,00

140.000,00
50.000,00
15.000,00
35.000,00
16.000,00

5.000,00
243.000,00

20.000,00

50.000,00
133.500,00

Środki własne Gminy

80.000,00
8.000,00

137.000,00

504.000,00

30.000,00

72.000,00

715.000,00

200.000,00

140.000,00
50.000,00
15.000,00
35.000,00
16.000,00

5.000,00
243.000,00

20.000,00

50.000,00
133.500,00

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIESKIEJ

Id: 8F4F857A-C16E-4822-A77D-5BA24A1960FA. Podpisany Strona 10



Uzasadnienie

Dochody

1. Zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 70005 par. 0770 o kwotę 85.000,00 zł w związku z
zrealizowanym planem o kwotę 33.000,00 zł i wystawionymi do sprzedaży działkami: Nr 196/2 w Jabłowie
Pałuckim, lokalem Nr 8 w Nowym Dąbiu 76, Nr 161 w Wielkim Sosnowcu i Nr 116/10 w Jabłówku.

2. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.23.2016/14 zwiększa się plan
dotacji w Rozdziale 80103 par. 2030 o kwotę 26.030,00 zł, 80104 par. 2030 o kwotę 310.990,00 zł i 80149 par.
2030 o kwotę 5.480,00 zł na realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego.

3. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.26.2016/14 zwiększa się plan
dotacji w Rozdziale 85228 par. 2010 o kwotę 29.435,00 zł na organizowanie i świadczenie specjalistycznych
usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

4. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.25.2016/14 zwiększa się plan
dotacji w Rozdziale 85214 par. 2030 o kwotę 197.405,00 zł i 85216 par. 2030 o kwotę 49.307,00 zł na zasiłki i
pomoc w naturze oraz wypłatę zasiłków stałych.

5. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.29.2016/14 zwiększa się plan
dotacji w Rozdziale 85295 par. 2010 o kwotę 240,36 zł na zadania związane z przyznawaniem Karty Dużej
Rodziny.

6. Na podstawie umowy nr 2015-1-PL01-KA219-016778_1 zawartej z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji
- Narodową Agencją programu ERASMUS+ zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 80195 par. 2701 o
kwotę 87.864,32 zł.

Wydatki

1. Zwiększa się plan wydatków w Rozdziale 70005 par. 4400 o kwotę 55.000,00 zł na wydatki związane z
zarządem we wspólnotach i par. 6050 o kwotę 25.000,00 zł na wydatki związne z adaptacją budynku SUW
Nowe Dąbie na cele mieszkaniowe.

2. Zwiększa się plan wydatków w Rozdziale 75023 o kwotę 141.020,00 zł na wydatki związane z zakupem
art. biurowych, usługi pocztowe i bankowe oraz zakup energii gazu i na zakup materiałów na promocję gminy.

3. Zwiększa się plan wydatków w Rozdziale 80101 o kwotę 100.000,00 zł i 80110 o kwotę 80.000,00 zł - w
związku z uzupełnieniem planu, który został pomniejszony na skutek decyzji Ministra Fin. o zmniejszeniu
subwencji oświatowej - obecnie z dochodów własnych.

4. W związku z otrzymaniem dotacji na zadania związane z wychowaniem przedszkolnym zmienia się źródło
finansowania tych wydatków z własnych na zlecone na kwotę 342.500,00.

5. Zwiększa się plan wydatków w Rozdziale 80104 par. 4330 na usługi przedszkolne wykonywane przez
gminy ościenne o kwotę 20.000,00 zł.

6. Zwiększa się plan wydatków w Rozdziale 80195 o kwotę 87.864,32 zł na realizację programu
ERASMUS+.

7. Zwiększa się plan wydatków w Rozdziale 90002 par. 4210 o kwotę 10.000,00 zł w związku z zakupem
kabin WC.

8. Zwiększa się plan wydatków w 92695 par. 6050 na budowę Pumptracka o kwotę 3.500,00 zł w związku z
instalacją nowego oświetlenia.

9. W zadaniach inwestycyjnych gminy na rok 2016 wykreśla się zadanie - modernizacja drogi wiejskiej w
Wielkim Sosnowcu, a dodaje się zadanie - modernizacja drogi gminnej Łabiszyn Wieś - Smogorzewo. Określa
się dokładnie zadanie - Przebudowa drogi gminnej Jeżewo - Ojrzanowo dz. nr 185/1 i nr 187 na kwotę
200.000,00 zł.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 8F4F857A-C16E-4822-A77D-5BA24A1960FA. Podpisany Strona l


